(GLEWENT

QuaLme
COMBULTING

Emetteur: Adressé a:

Facture

Réf. : FA1603-0133
Réf. client : 1316316 INDUSTEEL

Date facturation : 28/03/2016
Date échéance : 30/04/2016

Code client : 0002

Réf. commande : CO1602-0137 (1316316 INDUSTEEL)
Date de commande : 04/02/2016

CLEMENT QUALITE CONSULTING

AFNOR CERTIFICATION

6 GRANDE RUE 11 rue Francis de Pressensé
70100 GERMIGNEY 93571 La Plaine Saint Denis
Tél.: +33670545083 Num. TVA: FR67479076002
Email: contactcqc@free.fr SIREN: 479076002

NAF-APE: 71208
RCS/RM: Bobigny B 479 076 002

n°Affaire : 3152613-Audit n°534761

N°DGE 4011-Commande n°1316316

ORDRE DE MISSION: Renouvellement INDUSTEEL
Affaire Suivie par Sylvie GOBETTI PGCP3

Tél: 0141626115

E-mail: sylvie.gobetti@afnor.org

Montants exprimés en Euros

Désignation

TVA

P.U. HT

Qté

Total HT

015 - prestation R Audit 2 référentiels renouvellement AFNOR
jour de prestation Responsable Audit de renouvellement QE/QS/SE AFNOR
étape 1 le 16/2/16

026 - Déplacement Kilométrigue HT AFNOR
déplacement kilométrique HT AFNOR
GRAY-LE CREUSOT

(Pays d'origine: France)

032 - Péage AFNOR HT
péage AFNOR
Etape 1 DIJON-CHALON

024 - prestation PDR AFNOR
jour de prestation Préparation Déplacement Restitution Audit tout référentiel
(Pays d'origine: France)

015 - prestation R Audit 2 référentiels renouvellement AFNOR
jour de prestation Responsable Audit de renouvellement QE/QS/SE AFNOR

026 - Déplacement Kilométrique HT AFNOR
déplacement kilométrique HT AFNOR
(Pays d'origine: France)

032 - Péage AFNOR HT
péage AFNOR
Etape 2 DIJON - CHALON

033 - Chambres Hotel pour AFNOR TTC
Chambres Hotel pour AFNOR

soirée étape

034 - Taxe séjour pour AFNOR TTC

Taxe séjour pour AFNOR
(Pays d'origine: France)

035 - Petit Déjeuner pour AFNOR HT
Petit Déjeuner pour AFNOR
soirée etapes

037 - Diner pour AFNOR HT
Diner pour AFNOR
soirée étape

20%

20%

20%

20%

20%

20%

20%

20%

20%

20%

20%

490,00

0,401

10,16

490,00

490,00

0,401

10,16

85,00

0,80

12,50

35,83

304

1.25

4.75

310

490,00

121,90

10,16

612,50

2 327,50

124,31

10,16

340,00

3,20

50,00

35,83
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Facture

CLEWENT Réf. : FA1603-0133
CusLme Réf. client : 1316316 INDUSTEEL
COMBULTING Date facturation : 28/03/2016

Date échéance : 30/04/2016

Code client : 0002

Réf. commande : CO1602-0137 (1316316 INDUSTEEL)
Date de commande : 04/02/2016

037 - Diner pour AFNOR HT 20% 3,33 4 13,32
Diner pour AFNOR

038 - Frais administratifs offerts 20% 0,00 1 0,00
Frais administratifs offerts
(Pays d'origine: France)

Conditions de reglement: Réglement a 30 jours fin de mois Total HT 4138,88

. _ o Total TVA 20% 827,77
Reglement par virement sur le compte bancaire suivant: Total TTC 4 966,65
Banque: LCL

Code banque Code guichet Numéro de compte Clé RIB

30002 02533 0000070888G 34

Domiciliation: 1 Place Edmond BOUR
70100 GRAY

Nom du propriétaire du compte: CLEMENT Xavier
Code IBAN: FR05 3000 2025 3300 0007 0888 G34
Code BIC/SWIFT: CRLYFRPP

Entreprise Unipersonnelle a Responsabilité Limitée (EURL) - Capital de 3000€ - SIRET: 514 056 977 00010
NAF-APE: 7022Z - RCS/RM: VESOUL - Num. TVA: FR50514056977 2/2
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Abonné : 25009 1554591
Client : CLEMENT QUALITE CONSULTING
Relevé de trajets : Fevrier 2016

=IAPRR

Service Clients Télépéage
TSA 80001 52009 CHAUMONT CEDEX
TEL. 03 80 77 01 01 FAX. 01 641446 10

/ Gare d'entrée Gare de sortie ™
Date L _ L ) Montant Montant Code
N® gare Aut. N° diff. Libellé N° gare Aut.  N° diff. Libelle cL H.T. TTC. TVA Km Obs*
Porteur : | 0250 09 1554591 00001 0 D1 : D2 : D3 :
Offre : Liber-t STANDARD
Trajets :
05/02 09 239 A391 1 BERSAILLIN 09 138 A39 & CHOISEY 1 217 2.60 2
07/02 09 181 A31 5 TIL CHATEL 09 182 AMN 6 LANGRES SUD 1 1.92 2.30 2
08/02 09 138 A39 6 CHOISEY 09 153 Ad432 1 LA BOISSE 1 1417 17.00 2
08/02 03 001 A43 1 ST QUENTIN FAL. BARR 03 005 A43 9 LATOURDUPIN 1 4.33 5.20 2
12/02 03 005 A43 9 LA TOUR DU PIN 03 001 A43 1 ST QUENTIN FAL. BARR 1 4.33 5.20 2
12/02 09 153 A432 1 LA BOISSE 09 138 A39 6 CHOISEY 1 1417 17.00 2
12/02 09 1682 A31 6 LANGRES SUD 09 200 A28 1 LIMITE APRR. / SANEF 1 9.00 10.80 2
12/02 07 184 A26 1 LIMITE SANEF / APRR 07 190 A34 1 REIMS EST (TAISSY) 1 8.08 9.70 2
14/02 07 193 A4 28 ST ETIENNE AU TEMPLE 07 184 AZ6 1 LIMITE SANEF / APRR 1 5.58 6.70 2
14/02 09 200 A26 1 LIMITE APRR / SANEF 09 162 AXN 6 LANGRES SUD 1 9.00 10.80 2
16/02 09 160 A31 4 DIJON-ARC SITILLE 09 116 A8 26 CHALON SUD 1 5.08 6.10 2
16/02 09 116 A6 26 CHALON SUD 09 160 A3 4 DIJON-ARC S/TILLE 1 5.08 6.10 2
Péage INDUSTEEL étape 1 le 16/2/16 10,16 € HT 12,20 € HT
Filtrer par formule Liber-t STANDARD -
Filtrer par badge 0250091554591000010 -

v Date Gare d'entrée
v 18/03/2016 CHALON SUD

V 14/03/2016 DIJON-ARC S/TILLE

Filtrer par identifiant de badge  Sélectionner un identifiant -

@ Export Excel >

DIJON-ARC S/TILLE CLASSE1 6,10 €

CHALON SUD  CLASSE1 6,10 €

12,20 €

Gare de sortie Classe Montant (TTC)

Péage INDUSTEEL étape 2 du 14 au 18/3/16

10,16 € HT

12,20 € HT



LA PeTITE VERRERIE
Bourcoont HOTEL ***

HOTEL LA PETITE VERRERIE

4 rue Jules Guesde
71200 LE CREUSOT
Renseignements - Réservations

Tel: +33 (0)3 85 73 97 97 - Fax: +33 (0)3 85 73 97 90
E-mail; reception@hotelpetiteverrerie.com - www.hotelpetiteverrerie.com/

Le: 17/03/2016

Facture :

F55612

Chambre : 405

Séjour: Du 14 au 18 Mars 2016

Nom : M. CLEMENT

Société :

Date Description Prix Unit. | Qté TOTAL

14/03/2016 |Chambre 1 personne 85,00 €| 1,0 85,00 €
14/03/2016 |Petit déjeuner 15,00€| 1,0 15,00 €
14/03/2016 |Taxe de séjour 0,80€( 1,0 0,80 €
14/03/2016 |Salade Lyonnaise 8,00€| 1,0 8,00 €
14/03/2016 |Warsteiner Pression 4,00€| 1,0 4,00 €
14/03/2016 |Salade de Fruits 5,00€| 1,0 5,00 €
15/03/2016 |Soirée Etape 110,00 €[ 1,0 110,00 €
15/03/2016 |Taxe de séjour 0,80€| 1,0 0,80 €
15/03/2016 |Warsteiner Pression 4,00€( 1,0 4,00 €
16/03/2016 |Soirée Etape 110,00 €| 1,0 110,00 €
16/03/2016 |Taxe de séjour 0,80€| 1,0 0,80 €
16/03/2016 |Warsteiner Pression 4,00€| 1,0 4,00 €
17/03/2016 |Soirée Etape 110,00 €| 1,0 110,00 €
17/03/2016 |Taxe de séjour 0,80€| 1,0 0,80 €
17/03/2016 |Warsteiner Pression 4,00€| 1,0 4,00 €

Dont T T "o e —

TVA exonérée : HT: 3,20€ TVA: 0,00€ NET A PAYER 462,20 €

TVA 310%: HT: 402,73 € TVA: 40,27 €

TVA320%: HT: 13,33 € TVA 16,00 € gt

AR

Conditions de réglements: comptant

Echéance:
Escompte: Néant

17/03/2016

%l/ﬁ

Pénalité: 3 fois le taux légal en vigueur avee une somme forfaitaire de 40 Euros pour frais de recouvrement

SNC LA PETITE VERRERIE au capital de 686020,58 Euros
SIREN 42124700800012 RCS 421247008 - APE 5510Z - TVA Intra Communautaire: FR 1042124700800012
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Pour le ministe &¢ par délégation,

ladionte au sous crecteur de la circulation
et de la sécurne routiéres
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Anne LEBRUN
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